## 皖南医学院第二附属医院1号楼配电房高压预防性试验项目招标公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受皖南医学院第二附属医院的委托,现对皖南医学院第二 附属医院1号楼配电房高压预防性试验项目进行公开招标,欢迎具备条件的投标人参加投标。

### 一、项目名称及内容:

- 1. 项目编号: 24AT186026806056
- 2. 项目名称: 皖南医学院第二附属医院1号楼配电房高压预防性试验项目
- 3. 招标单位: 皖南医学院第二附属医院
- 4. 项目概况:皖南医学院第二附属医院1号楼设10KV变电所一座,供电方式采用主备供方式,本次对院内2020年至今建设投入使用的变电所电力设备进行定期预防性试验。
  - 5. 项目地点:安徽省芜湖市镜湖区康复路10号
  - 6. 服务期限: 三年, (1+1+1) 经甲乙双方协商无异议后续签下一年合同
  - 7. 预算金额: 16.5万元
  - 8. 资金来源: 自筹
  - 9. 标段(包别)划分:不划分

## 二、投标人资格要求

- 1. 投标人具有合法有效的营业执照,且具有履行合同所必需的能力;
- 2. 投标人具有有效的承装(修、试)电力设施许可证五级及以上资质;
- 3. 投标人具备良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业,财产被接管,冻结,破产状态(提供承诺函并加盖公章);
  - 4. 投标人不得存在以下不良信用记录情形之一:
    - (1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的;
    - (2) 投标人被市场监督管理部门列入经营异常名录信息且截止开标时间未被移除的:
    - (3) 投标人被税务部门列入重大税收违法失信主体的;
- (4)近三年内(自开标之日向前追溯3年)投标人或其法定代表人被人民法院判处行贿罪或被人民检察院/中华人民共和国国家监察委员会列入行贿犯罪档案的(投标人须自行承诺并加盖公章,承诺书内容及格式自拟);
  - 5. 本项目不接受联合体投标。
  - 6. 本项目采取资格后审,资格后审不合格的投标人,其投标被否决。

### 三、招标文件的获取

- 3.1获取时间: 2024年09月19日09时00分至2024年09月27日17时00分。
- 3.2获取方式:
  - (1) 本招标项目实行全流程电子化交易。
- (2)潜在投标人可登录安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)查阅招标文件。如参与投标,则须在本条第3.1款规定的招标文件获取时间内通过安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)在线获取招标文件。
- (3)招标文件获取过程中有任何疑问(非项目咨询),请在工作时间(工作时间:上午9:00-12:00,下午14:00-17:30)拨打**安天智采服务热线:400-050-9988**。项目咨询请拨打电话:0551-63736257。
  - 3.3招标文件售后不退。
  - 3.4 其他:
  - 1> 本项目只接受线上获取;
- 2> 投标人参加医院招标采购活动,应遵循诚实守信原则,维护相关当事人的合法权益,不得采用任何手段干涉、影响医院正常的招标采购行为和评标结果。

备注:凡有意参加本项目投标人,需在安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见《安天智采—企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采招标采购电子交易平台",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳招标文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/代理机构不再另行通知,投标人应及时关注、查阅安天智采招标采购电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人责任自负。

#### 四、开标时间及地点

- 1. 开标时间: 2024年10月12日09时00分(北京时间)
- 2. 开标地点: 安天智采招标采购电子交易平台

### 五、投标文件递交

1. 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同):同开标时间。

- 2. 投标人应在投标截止时间前通过"安天智采招标采购电子交易平台"(网址
- : https://www.xinecai.com/) 递交电子投标文件。逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。

# 六、招标文件的异议

投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的,应当在规定时间通过安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)在线提出或以其他书面形式提出。

# 七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在"安天智采招标采购电子交易平台"(https://www.xinecai.com/)、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)上发布。

# 八、联系方式

## 招 标 人: 皖南医学院第二附属医院

地 址:安徽省芜湖市镜湖区康复路10号

邮 编: 241001

联系人: 万老师

电 话: 0553-2871845

#### 招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦

邮 编: 230071

联系人: 苏俊玮、刘勇

电 话: 0551-63736257、18656008160

电子邮件: yongliu@ahbidding.com

网 址: https://www.xinecai.com/